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ACTA DE EVALUACION LICITACION PUBLICA ID: 5155-28-LR23
PARA LA PROVISION DE HARDWARE Y GARANTIA PARA EL FORTALECIMIENTO DE BASE DE DATOS DE
PARTIDOS POLITICOS

Con fecha de 29 de agosto de 2023, se realiza proceso de revisién de antecedentes de la Licitacion Publica:
ID 5155-28-LR23 para la Provisién de Hardware y Garantia para el Fortalecimiento de Base de Datos de
Partidos Politicos, aprobada por Resolucién Exenta N°1639 de fecha 09 de agosto de 2023 del Servicio
Flectoral, en la cual participan los siguientes funcionarios como parte de la comision evaluadora:

v Jefe Divisién de Tecnologfas de la Informacién, del Servicio Electoral, o quien este designe.

v’ Jefe Unidad de Adquisiciones, del Servicio Electoral, o quien este designe.

v Encargado de Gobierno de Datos y Arquitectura de Divisién Tecnologias de la informacién del

Servicio Electoral, o quien este designe.

v Jefe Unidad de Gestién T, del Servicio Electoral, o quien este designe.

| APERTURA DE LAS OFERTAS
En sesién de dicha comisidn evaluadora han sido constatados los siguientes hechos:

1. Se presentan seis (6) ofertas, de las siguientes empresas:

N” RAZON SOCIAL RUT

N ACTS.A, 96.609.940-2
5 ADIS CHILE LTDA. 76.492.780-K
3 COMERCIALIZADORA IGESCOM SPA 77.152.668-3

ET DE R

. NEURON i‘céétlijgfcl)\jGEFA S.AI.NGENIE IAY ——Ty
5 SANTANA RED DE NEGOCIOS SPA 76.763.624-5
6 TAMACHI LTDA 76.497.659-2




2. Durante el proceso de apertura, se analizan los antecedentes solicitados en las bases administrativas,

especificamente las sefialadas en el punto N°8, segln detalla la siguiente tabla:

CUADRO APERTURA LICITACION PUBLICA N*5155-28-LE23 "Provisién de hardware y garantia para fortaledmiento de base de datos de partidos politicos™

NEURONET SOLUCIONES DE
COMERCIALIZADORA SANTANA RED DE
IPRES, RTICIPANTE ACT S.A. ADIS CHILE LTDA. NIERIA Y IA
EM A PAI 1S CHILE \GESCOM SPA INGENIE SAT-ECNOLOG NEGOCIOS SPA TAMACHI LTDA
RUT 96.609.940-2 76.492.780-K 77.152.668-3 77.077.350-4 76.763.624-5 76.497.659-2
Anexos Ad 0
Anexg N1 : IDENTIFICACION DEL OFERENTE Si, presenta Si, presenta Si, presents Si, presenta Si, presents Si, presenta
£ ACO A 1t . : ; .
Anexg N2 i DECLARACION JURADA  SIMPLE Si, presenta Si, presenta Si, presenta Si, presenta Si, presenta Si, presenta
PERSONA JURIDICA
I CLARA

pneo N5 DECLARACION JURADA  SIMPLE No Aplica No Apiica No Aplica Si, presenta No Aplica No Aplica
PERSONA NATURAL
IMzlla societaria Si, prasenta Si, presenta Si, presenta Si, presenta Si, presenta Si, presenta

0 0
Anexxo N'S Piazos de entraga Si, presenta Si, presenta Si, presenta Si, presenta
Anexo N'6 Cumplimiento de requerimientos Si, presenta Si, presenta Si, presenta Si, presenta Si, presents Si, presenta
Ofena Técnica Si, presenta Si, presenta Si, presenta Si, presenta

os Econdmico
ANEXO Nt & OFERTA ECONOMICA DETALLADA Si, presenta Si, presenta Si, presents Si, presenta Si, presenta Si, presenta
MONTO OFERTA ANEXO N4 USD 1846253 | USD 201586 UsD 17,838 USD 50.852 L USD 14339 USD 14.370
MONTQ ESTIMADQ PROCESQ LICITACION USD $25.000 {$20.112.000 app)

ESTADO HABILIDAD REGISTRO PROVEEDORES

Il PREGUNTAS Y RESPUESTAS

# Fecha Tipo Foro Preguntas y Respuestas
1 10-08-2023 7:29 P | Se puede presentar una ppropuesta con una marca diferente a DELL?
Si, pero deben ser dos maquinas fisicas iguales, tanto primaria como
18-08-2023 13:13 R | secundaria, y cumplir con especificaciones sefialadas en bases técnicas.
No queda claro cuantos discos SSD requiera. Los discos SSD NO son discos
2 10-08-2023 7:31 P | duros
18-08-2023 13:12 R | 2discos de 1 TB cada uno.
Favor de aclarar sobre cuales son los sftware asociados al servidor que hay que
3 10-08-2023 7:32 P |instalar
Se debe instalar: sistema operativo (Red Hat 8.5.0-15) y software del fabricante
18-08-2023 13:12 R |encaso de tenerlo.
Discos duros ssd son de 1.92 en forma comercial se les menciona de 2 Tb favor
4 10-08-2023 17:58 P | confirmar si se considerard valida esta unidad
18-08-2023 13:12 R | Sise considera valida.
Para la equivalencia del servidor, serd suficiente un servidor que cumpla todo lo
requerido, que posea 16 slot totales para memora ram, configurandole 2
5 10-08-2023 18:00 P | bancosde 16 gb?
18-08-2023 13:12 R | Se requiere 32GB en ram que podrian estar en 2 slot de 16GB.
6 10-08-2023 21:30 P | éSerequiere 1 disco de 2TB? o es un arreglo con capacidad de 2T8?
18-08-2023 13:12 R | Puede ser un arreglo de discos que sumen 2 TB, pueden ser 2 de 1 TB.
7 10-08-2023 21:31 P | ése deben incluir SFP28?
18-08-2023 13:12 R | Nose requiere.
FAVOR ESPECIFICAR LOS SERVICIOS SOLICITADOS, CUAL ES EL SOFTWARE QUE
8 14-08-2023 14:32 P | SE DEBE INSTALAR?

Habil




18-08-2023 13:11 R | Se confirma versiones y es sistema operativo y motor binario de Oracle.

EL SERVICIO DE SOPORTE Y GARANTIA DEBE SER PROVISTO POR EL OFERENTE O
9 14-08-2023 14:35 P | ES ELENTREGADO POR LA MARCA?

18-08-2023 13:11 R | Debe ser provisto por el entregado por la marca a nivel de servidor fisico .

LOS SERVICIOS CONSIDERAN MIGRACION DE LA BASE DE DATOS? DE SER
AFIRMATIVO FAVOR INDICAR A QUE BASE DATOS CORRESPONDE Y LA
10 14-08-2023 14:40 P | CANTIDAD DE DATA QUE ESTA MANTIENE?

Si la base de datos son dos: una que es propia de los partidos politicos lo
conforman 2 esquemas y suman en total 500 GB y para la base de datos de
18-08-2023 13:11 R | Oficina de Partes que pesa 80GB en total.

Ademds, se complementa respuesta a la pregunta N°10, de acuerdo con lo siguiente:

PREGUNTA N°10 RESPUESTA COMPLEMENTA
RESPUESTA

LOS SERVICIOS CONSIDERAN | Si la base de datos es dos: una que es | El servicio de migracién de la base de
MIGRACION DE LA BASE DE DATOS? | propia de los partidos politicos lo | datos que se construird sobre estas
DE SER AFIRMATIVO FAVOR INDICAR A | conforman 2 esquemas y suman en | maquinas estd considerado en otra
QUE BASE DATOS CORRESPONDE Y LA | total 500 GBy para la base de datos de | licitacion, con el 1D 5155-30-LE23
CANTIDAD DE DATA QUE ESTA | Oficina de Partes que pesa 80GB en CONTRATACION  SERVICIOS ~ POR
MANTIENE? total. FORTALECIMIENTO DE BASE DE
DATOS DE PARTIDOS POLITICOS DEL
SERVICIO ELECTORAL, bajo la cual se
realizard ese servicio.

La presente licitacién solo considera la
provisién e instalacion del Hardware.

11l CRITERIOS DE EVALUACION
Evaluacidn de las Ofertas

Los criterios objetivos de evaluacion, sus factores y ponderaciones se indican en el cuadro siguiente:

N° Criterios Porcentaje | Medio verificacién
1 Cumplimiento requisitos formales 5% Tc?do.s las Anexos y  Propussta
Técnica.
Precio 40% Anexo N°5
Plazo de entrega de equipamiento 55% Anexo N°6
TOTAL 100%

En caso de no cumplir los requisitos minimos requeridos en bases técnicas y acreditado en cuanto a su

cumplimiento en Anexo N°7, su oferta no serd evaluada y se declarard inadmisible. 1))
e §
\
\ 3
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A) CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS FORMALES 5%

B)

Q)

Se asignara 100 puntos al proveedor en evaluacidn, segin el cumplimiento de los requisitos formales

planteados en las presentes Bases, lo cual se corroborard a traves de la presentacion de los Anexos; la

propuesta técnica detallada y documentos administrativos.

Para determinar los puntajes a obtener por cada oferente en este criterio, se ha dispuesto la siguiente tabla:

antecedentes legales y administrativos, declaraciones juradas
y anexos requeridos en las bases, sin faltar uno solo.

Evaluacién del cumplimiento de los requisitos formales en la  |Porcentaje Porcentaje
presentacion de la oferta cumple No Cumple
Cumple con la claridad y completitud de la oferta técnicay |3% 0%
econdmica hecha conforme a las bases (anexos, etc.) y que no

requieren de aclaracién posterior a su presentacion.

Presentacion, dentro del plazo establecido, la totalidad de los  [2% 0%

PRECIO 40%

Se valorara el precio ofertado segun lo sefialado en su propuesta "Anexo N°5 Oferta Econémica" de estas

bases, expresado en pesos chilenos, de acuerdo a:

Monto total Menor Oferta

, X 100
Monto total Oferta Econdmica Evaluada

PLAZO DE ENTREGA EQUIPAMIENTO 55%

Se valorard el menor plazo de entrega en dias corridos segun lo sefialado en el "Anexo N°6 Plazo de entrega

de equipamiento”:

Subcriterio Descripcion criterio 55%

Plazo de entrega | Entrega de equipamiento de hasta 20 dias corridos: 100 puntos

equipamiento Entrega de equipamiento mayor a 20 dias y hasta 30 dfas corridos: 60 puntos
Entrega de equipamiento mayor a 30 dias y hasta 40 dias corridos: 20 puntos




Aumento de Garantia “Oferta Temeraria”: Cuando el precio de la oferta presentada por un Oferente sea
menor al 50% del precio presentado por el Oferente que le sigue, y se verifique por parte del SERVEL que
los costos de dicha oferta son inconsistentes econdmicamente, el SERVEL podré a través de una resolucion
fundada, adjudicar esa oferta, solicitindole una garantia de fiel cumplimiento, por hasta la diferencia del
precio con la oferta que le sigue, lo anterior de acuerdo al articulo N°42, del Reglamento de la Ley 19.386

(D.S 250/04).

En caso de que el oferente adjudicado, no entregue la garantia de fiel cumplimiento, en virtud de lo
indicado, se entendera su rechazo a la adjudicacién y se procederd con lo estipulado en la cldusula de Re-

adjudicacion.

IV CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTOS Y CARACTERSITICAS TECNICAS MINIMAS:

e Revision de cumplimiento de requerimientos y caracteristicas técnicas de equipamiento

hardware y garantia (requisitos minimos de admisibilidad) conforme a Anexo N°6:

NEURONET SOLUCIONES DE
COMERCIALIZADORA SANT) D
CARACTERISTICAS REQUERIDAS POR SERVEL ACTSA. ADIS CHILE LTDA. o Y e TAMACHILTDA
SA.
Modelo: DELL PowerEdge R6S0 SERVER DELL R650 RACK 1u|EQUIVALENTE EQUIVALENTE EQUIVALENTE CUMPLE EQUIVALENTE EQUIVALENTE
0 equivalente]
INFERIOR (se solicita 2.8  |INFERIOR (se solicita 2.8 Ghz
Procesador 2X INTEL XEON SILVER 4309Y 2.8G 8C/16T o [CUMPLE Ghz y oferta 2 1 Ghz) v oferta 2.1 Gha) CUMBLE CUMPLE CUMPLE
uivalente)
CUMP! EQUIVALENT! CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ram 2X 16GB RDIMM - 10X2.5" SAS/SATA - PERC H755 SAS LE o E
te)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Disco duro 2TB SSD RI SATA 2,5"
-Tarjeta de red BROADCOM 5720 DUAL PORT 1GB ON- CUMPLE EQUIVALENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOARD LOM (o equivalente)
-Tarjeta de red BROADCOM 57414 DUAL PORT 10/25GBE
INFERIOR (se
NFERIOR licita1400W
Fuente de poder REDUNDANT POWER SUPPLY (1+1) cUMPLE solicital400W y oferta Lf:m wc:;‘)“ cital400W Y | ympLe cuMPLE CUMPLE
200wW) )
CUMPLE CUMPLE NO ES CLARO CUMPLE CUMPLE
uisito: COMPATIBILIDAD CON LINUX REDHAT 8.7
SOPORTE y DIAGNOSTICO ONSITE, 7x24 SOPORTE Y CUMPLE NO ES CLARO NO ES CLARO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASISTENCIA TECNICA POR 36 MESES
- LA DEL DEBERA LA [CUMPLE CUMPLE NO ES CLARO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INSTALACION Y MONTAJE EN LOS RACK ASIGNADOS POR
En su anexo economica se
observa item asoclados a
i igracié
La oferta del procesador La oferta del pcesador es psiviso d_e Heaon 2
= A . ; dedatos {implementacion)
es inferior a lo requerido y| inferior a lo requeridoy la
% % que fue aclarada que no se
la fuente de poder igual es| fuente de poder igual es =
Yy realizara en esta licitacion,
inferor a la solicitada inferor a la solicitada .
es decir esta considerado en
sy propuesta econdmica
como una linea adicional
|OBSERVACION
USD 19462,53 USD 20,158,6 USD 17.898 USD 50.852 USD 14.339 USD 14370
PRECIO OFERTADO
INADMISIBLE INADMISIBLE
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Conforme a la revisién del Anexo N°6, donde se establecen los requisitos minimos técnicos solicitados para
la licitacion, y a la propuesta técnica presentada por cada proveedor, se observa que los proveedores Santana
Red de Negocios Spa y Tamachi Ltda. presentan una propuesta técnica que cumple y es equivalente a lo
solicitado en las especificaciones técnicas indicadas en el numeral 31.5 de bases técnicas, por lo cual pasan
a la siguiente etapa de aplicacién de criterios de evaluacion.

Por otro lado, al revisar la propuesta técnica de los proveedores Adis Chile Limitada y Comercializadora
IGESCOM SpA, presentan lo siguiente: en el item de “Procesador 2X INTEL XEON SILVER 4309Y 2.8G 8C/16T
(0 equivalente)” ofertan un procesador inferior a lo solicitado, presentando un procesador con capacidad de
2.1 GHz. Asi mismo el item de “Fuente de poder REDUNDANT POWER SUPPLY (1+1) 1400W (o equivalente)”
presentan una Fuente de Poder inferior a lo solicitado, por cuanto se solicita de 1400w, mientras que ambos
proveedores ofertan fuente de poder de 800w, siendo sus ofertas inadmisibles al no cumplir con los
requisitos minimos solicitados en Anexo N°7, donde se indica “De no cumplir con los requisitos minimos
requeridos en cada item, la oferta serd declarada inadmisible”.

Finalmente, el Proveedor Act S.A. Y Neuronet Soluciones de ingenierfa y Tecnologia S.A., presentan una
propuesta técnica que cumple con las caracteristicas y requisitos técnicos minimos solicitados, sin embargo
se observa que el proveedor Neuronet Soluciones de ingenierfay Tecnologia S.A., presenta en su Anexo N°4
de oferta econdémica a un item adicional asociado al servicio de migracién de datos de un sistema a otro,
mientras que la presente licitacién solo considera el servicio de provisién e instalacion del equipamiento
(hardware) y el servicio de garantia respectivo, siendo el servicio de migracion de datos un servicio a adquirir
mediante otro proceso licitatorio, aclarado en la etapa de consultas y respuestas del punto Il de la presente
Acta, y del documento Anexo que complementa la respuesta a la pregunta N°10.

FORO INVERSO: Dado lo anterior, se realiza foro inverso para aclarar la linea ofertada por el proveedor
Neuronet Soluciones de ingenieria y Tecnologia S.A. a modo de considerar solo las lineas correspondientes
a la provisién del hardware y garantia respectiva, sin considerar el item agregado por el proveedor al Anexo
N°4 de migracién de datos (instalacién de sistema operativo), ya que este servicio corresponde a otro
proceso licitatorio, conforme a lo indicado en el punto Il de la presente acta de evaluacion:

e B c
%Mmrmlnl'ubllrc
ACLARACIONES A LA OFERTA DE LA LICITACION: 5155-28-LE23

| Pregunta Fecha Pregunta | Proveedor | NembreOferta | Respuesta | FechaRespuests | Adjunte
Favor contimar 4 ef precic 1ot 33087 15:27:05  NEUROMET Certa REUROHET 5 023-08.2% 07132

‘‘‘‘‘

Proveedor Neuronet Soluciones de ingenierfa y Tecnologia S.A. responde si, por lo tanto, confirma que su
oferta econémica es equivalente a los servicios requeridos para la presente licitacion, y solo se consideran
los montos ofertados en los ftems 1y 2 de su Anexo N°4 para la evaluacion. f‘(

6
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V INADMISIBILIDAD DE OFERTAS

Conforme al punto IV de la presente acta, y a la revisién técnica de requisitos minimos realizada, se observa
que las siguientes ofertas no presentan equipamiento similar o equivalente, al presentar en su propuesta
equipamiento con caracteristicas inferiores a las solicitadas, por tanto, sus ofertas se declaran inadmisibles,
y no pasan a la siguiente etapa de evaluacion:

N*

RAZON SOCIAL

Inadmisible

ADIS CHILE LTDA

Conforme a lo indicado en la letra a) del Items IV de la presente acta de licitacién, presenta
en el item de “Procesador 2X INTEL XEON SILVER 4309Y 2.8G 8C/16T (o equivalente)” un
procesador inferior a lo solicitado, presentando un procesador con capacidad de 2.1 GHz. As{
mismo el ftem de “Fuente de poder REDUNDANT POWER SUPPLY (1+1) 1400W (o
equivalente)” presenta una Fuente de Poder inferior a lo solicitado, por cuando se solicita de
1400w, mientras que ofrece una fuente de poder de 800w, siendo su oferta inadmisible al
no cumplir con los requisitos minimos solicitados en Anexo N°7, donde se indica “De no
cumplir con los requisitos minimos requeridos en cada item, la oferta serd declarada
inadmisible”.

COMERCIALIZADORA
IGESCOM SPA

Conforme a lo indicado en la letra a) del Items IV de la presente acta de licitacion, presenta
en el item de “Procesador 2X INTEL XEON SILVER 4309Y 2.8G 8C/16T (o equivalente)” un
procesador inferior a lo solicitado, presentando un procesador con capacidad de 2.1 GHz. Asi
mismo el item de “Fuente de poder REDUNDANT POWER SUPPLY (1+1) 1400W (o
equivalente)” presenta una Fuente de Poder inferior a lo solicitado, por cuando se solicita de
1400w, mientras que ofrece una fuente de poder de 800w, siendo su oferta inadmisible al
no cumplir con los requisitos minimos solicitados en Anexo N°7, donde se indica “De no
cumplir con los requisitos minimos requeridos en cada item, la oferta serd declarada
inadmisible”.

-
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VI APLICACION DE CRITERIOS DE EVALUACION A OFERTAS ADMISIBLES

A) CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS FORMALES 5%

Cumple con la claridad y Presentacion, dentro del plazo %
completitud de la oferta técnica y establecido, la totalidad de los
econdmica hecha conforme a las antecedentes legalesy
N* RAZON SOCIAL b?ses (anexos, et.c‘) y que nQ administrativos, decla.raciones
requieren de aclaracién posterior a | juradas y anexos requeridos en las
su presentacién 3% bases, sin faltar uno solo. 2%
g ACTS.A.
3% 2% 5%
NEURONET SOLUCIONES
2 DE INGENIERIA'Y
TECNOLOGIA S.A. 0% 2% 2%
SANTANA RED DE
3 NEGOCIOS SPA 2% 2% %
TAMACHI! LTDA
4 3% 2% 5%

Proveedor Neuronet Soluciones de ingenieria y Tecnologia S.A. obtiene 2% de puntaje en este criterio, al
realizar foro inverso aclaratorio, el resto de los proveedores obtiene el 5% que corresponde al maximo

puntaje es este criterio.

B) PRECIO 40%

Conforme a la revisién de la oferta econdmica de cada proveedor en Anexo N°4, se obtiene lo siguiente:

N*

RAZON SOCIAL

Valor ofertado

Puntaje obtenido

%

IVA INCLUIDO
1 ACT S.A. USD 19.462,53 73,83 29,53
NEURONET SOLUCIONES DE INGENIERIA'Y 42,14
2 TECNOLOGIA S.A. WSl . 100 16,86
3 SANTANA RED DE NEGOCIOS SPA USD 14.399 99,80 39,92
4 TAMACHI LTDA USD 14.370 100,00 40,00

Proveedor Tamachi Ltda. obtiene el mayor puntaje en este criterio al presentar la menor oferta s,
(1)

[
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C) PLAZO DE ENTREGA DE EQUIPAMIENTO 55%

Se realiza evaluacion conforme al plazo en dias corridos presentado en su Anexo N°5, obteniendo lo
siguiente:

%
N* RAZON SOCIAL Plazo ofertado Puntaje obtenido
1 ACT S.A. 40 DIAS CORRIDOS 20 11
NEURONET SOLUCIONES DE INGENIERIA Y ] 100 55
2 TECNOLOEI &4 15 DIAS CORRIDOS
3 SANTANA RED DE NEGOCIOS SPA 20 DIAS CORRIDOS 100 55
4 TAMACHI! LTDA 40 DIAS CORRIDOS 20 11

Proveedores Neuronet Soluciones de ingenieria y Tecnologia S.Ay Santana Red de Negocios SpA obtienen
el mayor puntaje en este criterio, al presentar un plazo de hasta 20 dfas.

Vil RESUMEN EVALUACION

Dada la evaluacion realizada, se obtiene el siguiente puntaje para cada criterio:

TOTAL EVALUACION
Cumplimiento Plazo entrega
Proveedor requisitos formales Precio 40% 559%
5%
ACT S.A.
5 29,53 11 46
NEURONET SOLUCIONES
DE INGENIERIAY
TECNOLOGIA S.A. 2 16,86 55 74
SANTANA RED DE
NEGOCIOS SPA 5 39,92 55 99,92
TAMACHI LTDA N
5 40,00 11 s6
T
Proveedor SANTANA RED DE NEGOCIOS SPA, obtiene el mayor puntaje dada la evaluacion reahzadﬁ?/
T ST

H
|
/
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Vill PROPUESTA

Conforme a la evaluacion realizada, la presente Comisién evaluadora propone adjudicar la licitacion ID 5155-
28-LR23 para la Provisién de Hardware y Garantia para el Fortalecimiento de Base de Datos de Partidos
Politicos, al proveedor SANTANA RED DE NEGOCIOS SPA, RUT: 76.763.624-5, por cuanto presenta un puntaje total
de evaluacion de 99,92 puntos.

Se deja constancia que los miembros de la Comisidn de Evaluacién declaran no tener conflicto de interés
alguno con los participantes de la licitacién en evaluacién, en virtud de lo dispuesto en punto N*14, de las
Bases Administrativas.

Firman sus integrantes;

JORGE DIAZ SAN'MARTIN < DAGOBERTO PAI
JEFE DIVISION TECNOLOGIAS DE LA ENCARGADO BS0OBIERNO DE DATOS Y

INFORMACION QUITECTURA

/T IN YL a '
- = PN ZZ o | Z
RODRIGO CALDERON FERNANDEZ PAT@!QQDAVQQN'NO FEREL
JEFE UNIDAD DE ADQUISIGIONES — JHFE UN'D/}DSGESTION Tl )
DIVISION ADMINISTRACION Y FINANZAS DIVISION TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
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